



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Anders Jensen Sten og Grus Holding ApS

c/o Roskilde Sten og Grus ApS, Øde Hastrup Vej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 32 69 75

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

Anders Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Jensen Sten og Grus Holding ApS
c/o Roskilde Sten og Grus ApS
Øde Hastrup Vej 48
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 32 69 75
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
13. regnskabsår

Direktion

Anders Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed ved kapitalbesiddelser i virksomheder der driver erhverv ved indvinding og salg af sand, sten og grus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.458 kr. mod -11.878 kr. sidste år. Årets resultat udgør 29.445.786 kr. mod 13.971.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-11.458	-11.878
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	29.031.776	13.966.960
Andre finansielle indtægter	303.706	29.711
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60	-13.199
Resultat før skat	29.323.964	13.971.594
Skat af årets resultat	121.822	0
Årets resultat	29.445.786	13.971.594
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.147.072	10.243.972
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	25.298.714	1.727.622
Disponeret i alt	29.445.786	13.971.594



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	74.914.277	70.117.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.914.277</u>	<u>70.117.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.914.277</u>	<u>70.117.937</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.587.098	58.913
Udskudte skatteaktiver	121.822	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.708.920</u>	<u>58.913</u>
Likvide beholdninger	<u>769</u>	<u>2.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.709.689</u>	<u>61.243</u>
Aktiver i alt	<u>97.623.966</u>	<u>70.179.180</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.774.440	31.627.368
5 Overført resultat	61.718.526	36.419.812
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>97.617.966</u>	<u>70.172.180</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>6.000</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>7.000</u>
 Passiver i alt	 <u>97.623.966</u>	 <u>70.179.180</u>



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60	13.199
	60	13.199
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	15.154.833	11.821.503
Tilgang i årets løb	13.152.420	3.333.330
Afgang i årets løb	-8.428.170	0
Kostpris 30. juni	19.879.083	15.154.833
Opskrivninger 1. juli	55.627.370	45.383.396
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	29.035.095	14.343.972
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.488.025	0
Udbytte	-24.400.000	-4.100.000
Opskrivninger 30. juni	56.774.440	55.627.368
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-664.264	-287.252
Årets afskrivninger på goodwill	-1.074.982	-377.012
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-1.739.246	-664.264
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	74.914.277	70.117.937
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AC & J Holding ApS	Roskilde	75 %
Asklev Sten og Grus ApS	Silkeborg	40 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	31.627.368	45.383.396
Resultatandel	1.147.072	10.243.972
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-24.000.000</u>
	<u>32.774.440</u>	<u>31.627.368</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	36.419.812	10.692.190
Årets overførte overskud eller underskud	25.298.714	1.727.622
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>24.000.000</u>
	<u>61.718.526</u>	<u>36.419.812</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	2.000.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>


